CONCEPTO

TOTAL

INTERESES COMISIONES Y GASTOS
DE LA DEUDA (RAMO 24)

BONOS PUBLICOS

OFI's

CREDITOS BILATERALES
COBERTURAS

CREDITOS DIRECTOS

CUENTA DE LA HACIENDA PUBLICA FEDERAL DE 2012
COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA EXTERNA
DEL GOBIERNO FEDERAL

(Pesos)

2011

REGISTRADO

39 417 498 314

39 417 498 314

30 814 009 053

8 337 980 144

224 479 158

41 029 959

2012

APROBADO

44 328 992 663

44 328 992 663

32 357 657 395

11 154 847 640

743 504 046

72 980 000

3582

REGISTRADO

44 795 301 166

44 795 301 166

34 233 134 409

9845 792 272

693 696 360

22678 125

FUENTE: Secretaria de Hacienda y Crédito Publico.




